EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS N.º 02/2013

SOMENTE CARGO DE MOTORISTA

 O Presidente da FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO CLARO-SP, usando das
atribuições legais, com a supervisão da Comissão Organizadora do Concurso Público,
especialmente nomeada pela Portaria / FMSRC n.º 2.066, de 23 de Julho de 2013, torna público a
CLASSIFICAÇÃO FINAL  do Concurso Público nº. 02/2013, do seguinte cargo: Cargo: 208 -
MOTORISTA, conforme ANEXO ÚNICO que acompanha o presente EDITAL .
 A listagem de CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos habilitados se encontra por
ordem classificatória (ANEXO ÚNICO), estando disponível na internet nos endereços: www.saude-
rioclaro.org.br e www.ibamsp-concursos.org.br , bem como afixada no local de praxe, no quadro
de avisos da sede administrativa da Fundação Municipal de Saúde de Rio Claro/SP, localizada na
Avenida 2, n.º 238- Centro – Rio Claro/SP.
 O candidato que discordar da CLASSIFICAÇÃO divulgada no presente Edital poderá
interpor recurso nos dias 18 e 19  de Novembro de 2013, conforme Edital de Abertura das Inscrições
do referido Concurso Público de Provas e Títulos n.º 02/2013, em especial o Capítulo 8 .
 Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é
expedido o presente Edital; que fica à disposição dos interessados no local de praxe da FUNDAÇÃO
MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO CLARO. Fica ainda disponível pela Internet nos endereços
www.saude-rioclaro.org.br e www.ibamsp-concursos.org.br ; e vai publicado no Jornal de circulação
Local.

Rio Claro, 14 de Novembro de 2013.

DR. MARCO AURÉLIO MESTRINEL
Secretário de Saúde

Presidente da FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO CLARO

ANEXO ÚNICO – RELAÇÃO DE CANDIDATOS POR ORDEM DE CL ASSIFICAÇÃO COM CRITÉRIOS DE

DESEMPATE.

FUNDAÇÃO/SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO CLARO

CONCURSO PÚBLICO nº 02/2013

Cargo: 208- MOTORISTA
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º ANTONIO JOSE MARQUES 060558 67,00 13,00 01/02/1978 0 Não
 2º JOSE ALCIDES FRANCO GARCIA 062071 62,00 14,00 30/09/1970 0 Não
 3º ALESSANDRO CÉLIO DIAS NAIDEG 060550 60,00 18,00 27/04/1974 0 Não
 4º MILTON ALVES DA CRUZ 060290 60,00 15,00 10/05/1962 0 Não
 5º DORIVETE GOMES 061531 59,00 12,00 25/09/1968 0 Não
 6º MARCO ANTONIO VASQUES CALÇADA 062097 57,00 15,00 12/06/1963 0 Não
 7º ALEXANDRE SILVA VASCONCELOS 060024 57,00 15,00 10/10/1977 0 Não
 8º FRANCISCO VICENTE DA SILVA 061482 57,00 13,00 23/07/1972 0 Não
 9º EDUARDO FREITAS DO CARMO 060158 56,00 14,00 02/02/1980 0 Não
 10º WLADINEY PEREIRA BRIGIDA 061832 55,00 15,00 07/10/1978 0 Não
 11º OSMAR BATISTA SOARES 061342 55,00 14,00 20/03/1973 0 Não
 12º ALEXANDRE FRANCISCO COSTA 060224 55,00 12,00 12/06/1974 0 Não
 13º SEBASTIAÕ ROBERTO BORTOLOTTI 061883 53,00 15,00 26/11/1961 0 Não
 14º TAYLOR DIORIO BERNARDO 062070 53,00 13,00 22/12/1983 0 Não
 15º ADINAEL MARTINGHI  060785 52,00 13,00 23/12/1964 0 Não
 16º ROGÉRIO DE SOUZA FREITAS 060313 51,00 14,00 02/08/1972 0 Não
 17º HIGOR DONIZETI DA SILVA ALENCAR 061912 50,00 14,00 17/09/1987 0 Não
 18º CLAUDIO BONIFACIO 060179 49,00 15,00 21/05/1953 1 Não
 19º IVAN LUIZ DE SOUZA 060953 49,00 14,00 19/12/1982 0 Não
 20º SILVIO ROBERTO CREPALDI 060959 48,00 15,00 16/08/1966 0 Não
 21º SIDNEY APARECIDO CORTIGLIO 061867 48,00 13,00 29/08/1954 0 Não
 22º FÁBIO HENRIQUE RIBEIRO 062010 48,00 13,00 07/09/1984 0 Não
 23º OSIEL ANGELO MARÇOLA 060584 47,00 13,00 31/12/1974 0 Não
 24º OSVALDO DE LIMA JUNIOR  060421 47,00 12,00 16/02/1979 0 Não